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Kofeina 200 mg 200 tabletek metabolizm
energia

Cena 17,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246229172

Kod producenta 5903246229172

Kod EAN 5903246229172

Opis produktu
Kofeina 200 mg 200 tabletek

Kofeina w tabletkach 200 mg to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło kofeiny. To preparat dostępny w formie
łatwych do połknięcia tabletek, stworzony z myślą o osobach, którym zależy na pobudzeniu organizmu i uzupełnieniu
codziennej diety w cenny związek.

Źródło kofeiny - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 200 mg związku.
1 porcja = 1 tabletka.
Wydajność - opakowanie zawiera 200 porcji kofeiny w tabletkach.
Odpowiedni dla wegetarian i wegan - preparat nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
Wygodna forma - produkt dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

Kofeina w tabletkach 200 mg - cenne uzupełnienie diety

Kofeina - 1,3,7-trimetyloksantyna - organiczny związek chemiczny z grupy alkaloidów purynowych. To substancja, która
występuje naturalnie w przyrodzie - znaleźć ją można w ponad 60 różnych roślinach, a za główne źródło kofeiny w diecie
uznaje się palone ziarna kawy oraz liście herbaty. Związek może być jednak wytwarzany również syntetycznie, na drodze
licznych reakcji chemicznych.

Kofeina wyróżnia się świetną rozpuszczalnością w wodzie i jest szybko wchłaniana z jelit do krwioobiegu, a okres jej półtrwania
wynosi 4-5 godzin. To związek, który wykazuje zdolność do blokowania neuroprzekaźnika, jakim jest adenozyna.
Następstwem tego zjawiska jest również wpływ substancji na zwiększenie wydzielania innych neuroprzekaźników, takich jak
serotonina, dopamina i adrenalina. Ze względu na swoje właściwości, kofeina ceniona jest w szczególności przez sportowców,
a także przez osoby wykonujące intensywny wysiłek umysłowy.

W preparacie wykorzystano kofeinę bezwodną, która stanowi skoncentrowany związek, co pozytywnie wpływa na
skuteczność i jakość suplementacji.
 

Kofeina - jakie ma właściwości i kto może ją spożywać?

Kofeina w formie suplementu diety w tabletkach może doprowadzić do przyśpieszonego metabolizmu, wsparcia spalania
tkanki tłuszczowej czy bardziej wydajnej pracy umysłowej.

 

Spożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie, przed treningiem.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
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na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Składniki

Kofeina bezwodna, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 76 g
Ilość porcji w opakowaniu: 200
Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne Na porcję

Kofeina 200 mg
Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska 
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